Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	01.02.2010г
	№
	110-37-32-10

	г.Саянск

	(
	 О внесении изменений в  приложение № 1 постановления  от 21.01.2009 .№ 110-37-13-9 «О создании организационного комитета «Победа»
	(

   В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа, руководствуясь ст.40,43 Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.31, 37 Устава муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приложение  № 1 к постановлению от 21.01.2009 .№ 110-37-13-9

«О создании организационного комитета «Победа» изложить в следующей редакции:

Состав организационного комитета «Победа»

     Председатель – Щеглов Михаил Николаевич-мэр городского округа му-

     ниципального образования «город Саянск»

     Члены  оргкомитета:

1. Хайрутдинов Ранур Михайлович- заместитель председателя комитета- заместитель мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»

2. Павлова Марина Викторовна – руководитель аппарата –управляющий делами   администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

3. Лисафьева Ольга Юрьевна – начальник МУ «Управление культуры  администрации  муниципального образования «город Саянск»;

4. Безродных Ольга Владимировна - начальник МУ «Управление образования  администрации муниципального образования «город Саянск»;

5. Алексеева Галина Нефёдовна – главный специалист отдела по здравоохранению и социальной защите администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

6. Блинов Анатолий Георгиевич – начальник МУ «Управление по физической культуре, спорту и туризму администрации муниципального образования «город Саянск»;

7. Маслова Елена Сергеевна – главный врач МУЗ « Саянская городская больница;

8. Щелкова Зоя Николаевна – председатель городского Совета ветеранов войны и труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

9.  Еремеев Виктор Алексеевич-начальник милиции общественной

     безопасности Саянского ГОВД (по согласованию);

10.  Кривопалов Сергей Анатольевич – начальник ГУ «Управление  Министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области по г.Саянск ( по согласованию);

11. Старостин Алексей Александрович – директор ГУ «Центр занятости

    населения» (по согласованию);

12. Петухова Анна Павловна – начальник  ГУ «Управление Пенсионного

     фонда РФ в г.Саянске, Зиме и Зиминском районе Иркутской области»

           ( по согласованию);

13. Гайнулина Елена Григорьевна- председатель  общественного Совета      предпринимателей при мэре города ( по согласованию);

14. Морозова Татьяна Алексеевна – директор МУП «ССМИ»;

15. Шарипов Николай Николаевич – и.о. начальника отдела военного комиссариата Иркутской области по г.Саянску (по согласованию);

16. Седина Оксана Владимировна – начальник отдела по молодёжной

Политике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

17. Чернова Галина Яковлевна- депутат Думы городского округа (по согласованию);

18. Лепешкина Нина Степановна – заместитель начальника МУ «Управление по финансам и налогам администрации муниципального образования «город Саянск»;

19. Савватеева Любовь Николаевна- начальник отдела потребительского рынка администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

20. Лохова Людмила Николаевна- начальник управления социального развития ОАО «Саянскхимпласт»( по согласованию);

21. Ливанова Ольга Васильевна- заместитель председателя  коордиционного Совета профсоюзов г.Саянска;

22. Полесье Виктор Денисович- депутат Думы городского округа (по согласованию).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети Интернет.

Мэр городского округа                                           Щеглов М.Н.

Исп. Алексеева Г.Н.

Т.56317